МИНИСТЕРСТВО УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДЫШЕТОНЪЯ НО НАУКАЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

г. Ижевск

Об утверждении состава регионального оргкомитета всероссийской
олимпиады школьников в Удмуртской Республике в 2024-2025 учебном

году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства
образования и науки Удмуртской Республики от 12 августа 2021 года № 1342
«Об утверждении Положения о проведении школьного, муниципального и
регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Удмуртской
Республике» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав регионального оргкомитета
всероссийской олимпиады школьников в Удмуртской Республике в 2024-2025
учебном году/

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Удмуртской Республики
Т.В. Ворожцову.

Министр С.М. Болотникова

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства

образования и науки Удмуртской
Республики

отд. каки № ИО

Состав регионального оргкомитета всероссийской олимпиады
школьников в Удмуртской Республике в 2024-2025 учебном году

Председатель
Болотникова Светлана
Михайловна

Заместитель
председателя
Тамара Владимировна
Ворожцова

Секретарь
оргкомитета
Кравчук Дарья
Александровна

Члены оргкомитета

Симушина Элеонора
Павловна

Бякова Римма Римовна

Ульянова Татьяна
Николаевна

Барышникова Вероника
Александровна

Министр образования и науки Удмуртской
Республики

Заместитель министра образования и науки
Удмуртской Республики

Заместитель директора по олимпиадному движению
автономного образовательного учреждения
Удмуртской Республики «Региональный
образовательный центр одаренных детей»

Начальник отдела общего и дошкольного
образования Управления оценки качества и общего
образования детей Министерства образования и
науки Удмуртской Республики

Директор автономного образовательного
учреждения Удмуртской Республики «Региональный
образовательный центр одаренных детей», кандидат
экономических наук

Заместитель директора по обеспечению
деятельности республиканского детского технопарка
«Кванториум» автономного образовательного
учреждения Удмуртской Республики «Региональный
образовательный центр одаренных детей»

Начальник отдела конкурсов и — олимпиад
автономного образовательного учреждения
Удмуртской Республики «Региональный
образовательный центр одаренных детей»

Зорина Жанна
Владимировна

Слепнева Алина
Сергеевна

Анисимова Татьяна
Владимировна

Архипов Игорь
Олегович

Брылякова Татьяна
Валерьевна

Вечтомова Елена
Геннадьевна

Вилесова Светлана
Григорьевна

Григорьева Оксана
Александровна

Дягилева Марина
Викторовна

Методист отдела конкурсов и — олимпиад
автономного образовательного учреждения
Удмуртской Республики «Региональный
образовательный центр одаренных детей»

Методист отдела конкурсов и олимпиад
автономного образовательного учреждения
Удмуртской Республики «Региональный
образовательный центр одаренных детей»

Директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Удмуртской
Республики «Лицей № 41»

Декан факультета «Информационные технологии»
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Ижевский государственный технический
университет имени М.Т. Калашникова», кандидат
технических наук

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 27»

Директор муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Лингвистический лицей № 25»

Заместитель директора по научно-методической
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 80 им. В.С.
Тарасова»

Заместитель директора по учебно-воспитательной
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 58 им. Героя
Советского Союза Валентины — Степановны
Гризодубовой»

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №91 с углубленным
изучением отдельных предметов имени Надежды

Зарипова Екатерина
Фаридовна

Иванов Андрей
Викторович

Караваева Татьяна
Александровна

Каткова Светлана
Витальевна

Кашин Алексей
Александрович

Киселева Ирина
Рашитовна

Клыкова Светлана
Николаевна

Корепанова Елена
Евгеньевна

Крысова Марина
Федоровна

Курченко»

Заместитель директора по научно-методической
работе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Лингвистический лицей № 25»

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гуманитарно-
юридический лицей №86»

Директор — автономного — общеобразовательного
учреждения «Удмуртский кадетский — корпус
Приволжского федерального округа имени Героя
Советского Союза — Валентина — Георгиевича
Старикова»

Заместитель директора по научно-методической
работе государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Удмуртской
Республики «Лицей № 14»

Директор Института естественных наук
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Удмуртский — государственный — университет»,
кандидат географических наук

Заместитель директора по научно-методической
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №5»

Заместитель директора по учебно-воспитательной
работе государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Удмуртской
Республики «Лицей № 41»

Заместитель директора по учебно-воспитательной
работе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 74»

Заместитель директора по воспитательной работе
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ижевский естественно-гуманитарный
лицей «Школа-30»

Кулемин Иван
Николаевич

Култышев Павел
Владимирович

Курышева Елена
Германовна

Лобанова Татьяна
Владимировна

Лошкарева Ольга
Анатольевна

Непряхина Влада
Юрьевна

Онищенко Надежда
Эмильевна

Орлов Александр
Сергеевич

Останина Наталья
Владимировна

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 80 им. В.С.
Тарасова»

Учитель физической культуры — автономного
общеобразовательного учреждения «Удмуртский
кадетский корпус Приволжского федерального
округа имени Героя Советского Союза Валентина
Георгиевича Старикова»

Заместитель директора по учебно-воспитательной
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Лингвистический лицей № 22 им. А.С. Пушкина»

Заместитель директора по науке муниципального
бюджетного  общеобразовательного учреждения
«Гуманитарно-юридический лицей №86»

Заместитель директора по научно-методической
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 87 имени маршала
авиации Ф.Я. Фалалеева»

Заместитель директора по учебно-воспитательной
работе автономного общеобразовательного
учреждения «Удмуртский кадетский — корпус
Приволжского федерального округа имени Героя
Советского Союза — Валентина — Георгиевича
Старикова»

Директор муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 74»

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Лингвистический лицей № 22 им. А.С. Пушкина»

Учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №91 с углубленным
изучением отдельных предметов имени Надежды
Курченко»

Питиримова Елена
Рудольфовна

Порцева Ольга
Семеновна

Рудольская Марина
Ивановна

Русских Ольга
Николаевна

Соболева Светлана
Сергеевна

Тарасенко Наталья
Владимировна

Чигвинцева Светлана
Викторовна

Чикурова Наталья
Анатольевна

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 35 с углубленным
изучением отдельных предметов»

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №5»

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ижевский
естественно-гуманитарный лицей «Школа-30»

Заместитель директора по научно-методической
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 35 с углубленным
изучением отдельных предметов»

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 87 имени маршала
авиации Ф.Я. Фалалеева»

Директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Удмуртской
Республики «Лицей № 14»

И.о. директора, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 58 им. Героя
Советского Союза Валентины — Степановны
Гризодубовой»

Заместитель директора по научно-методической
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 27»